
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                         

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Рассказово 

 

24.04.2020г.                                                                                              №  199 

 

О внесении изменений в Положение  

о формах, периодичности, порядке  

текущего контроля успеваемости  

и промежуточной  аттестации обучающихся  

  

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона 

Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», и на основании решения педагогического совета от 

17.04.2020г. (протокол №9), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести следующие изменения в Положение  о формах, периодичности, 

порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной  аттестации 

обучающихся в Муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении «Средняя общеобразовательная школа №4»,  утвержденное 

приказом МБОУ СОШ №4 №492 от 01.12.2015.: 

     1.1.пункт 3.6. изложить в следующей редакции: «Годовая промежуточная 

аттестация с аттестационными испытаниями проводится  1-8, 10 классах  по 

предметам, которые ежегодно определяет Учебный план». 

    1.2.пункт 3.8. изложить в следующей редакции:  «К годовой 

промежуточной аттестации с аттестационными испытаниями  допускаются 

все учащиеся 1-8, 10 классов». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

         

Директор школы                          А.П. Кондрашов 

 

 

 

 

 

 

 

 


